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Østlandssamarbeidet ber regjeringen legge til rette for økt satsning 

på biogass. 

Økt bruk av biogass er viktig i omstillingen til et lavutslippssamfunn og viktig i 

overgangen til en mer sirkulær økonomi. Østlandssamarbeidet ber derfor om at 

Stortingets biogass-vedtak i forbindelse med behandlingen av Innst. 468 S (2020-2021) 

blir fulgt opp av regjeringen Støre. 

 

Østlandssamarbeidet viser til vedtak i Stortinget 27. mai 2021 i forbindelse med behandling av 

Dokument 8:231 S (2020-2021) og Innst. 468 S (2020-2021), der det ble vedtatt å likestille biogass 

med elektrisitet og hydrogen, å gi fritak for bomtakst for biogasskjøretøy i bomstasjoner gjeldende 

fra 1.1.2022, å ta inn biogass i målsettingene om å redusere utslippene av klimagasser i 

transportsektoren, å vurdere harmonisering av støtteregimet i Norden og be Enova innføre et 

enklere og mer forutsigbart støtteregime for biogasskjøretøy og fyllestasjoner. 

 

I det fremlagte forslaget til statsbudsjett for 2022 tar ikke regjeringen Solberg hensyn til vedtaket fullt 

ut, og en ber Stortinget reversere den delen av vedtaket som gjelder inkludering av biogass i 

nasjonale målsettinger for reduksjon av klimagasser i transportsektoren, samtidig som det pekes på 

at det blir svært vanskelig å gjennomføre en ordning der biogasskjøretøy gis fritak i bomringene.  

Østlandssamarbeidet ber den nye regjeringen sørge for at Stortingets biogass-vedtak følges opp, og 

på denne måten bidra til at en større del av transportnæringa erstatter fossil diesel med biogass. Ved 

å følge opp Stortingets biogass-vedtak vil man bidra til å nå ambisjonen i Klimakur, som også er 

omtalt i Meld.St.13 (2020-2021), om å oppnå en biogass-markedsandel på 10% av nysalg trekkvogner 

2030. Det er i denne sammenheng viktig å understreke at biogass fortsatt vil være et supplement til 

el og hydrogen, og at prinsippet om teknologinøytralitet fortsatt bør legges til grunn. 

Produksjonen av biogass er økende, og flere nye produksjonsanlegg er under bygging eller 

planlegging. I tillegg til miljøgevinsten man får ved å utnytte avfall og biprodukter fra industri og 

privathusholdninger, handler dette derfor også om verdiskaping og nye arbeidsplasser rundt omkring 

i landsdelen. 

 

Hamar, 28. oktober 2021 

Even Aleksander Hagen, leder av representantskapet i Østlandssamarbeidet 


